UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (PPGCC)

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANALISE DE RECURSOS DA FASE DE

CURRÍCULOS E PLANOS DE PESQUISAS DOS CANDIDATOS AO CURSO DE

MESTRADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ACRE, CAMPUS SEDE

EDITAL PROPEG NO. 26/2019

 A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação da

Universidade Federal do Acre torna público o resultado da análise de recursos na fase

classificatória de análise de currículos e planos de pesquisas do processo seletivo para admissão

no curso de Mestrado em Ciência da Computação da Universidade Federal do Acre.

CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

KERSSE JOHNATAN SOUZA

CARVALHO

INDEFERIDO O resultado da análise do plano de

pesquisa enquadra-se no segundo

critério do item 6.1-c) do edital.

Comissão de Seleção do PPGCC

Rio Branco, 25 de novembro de 2019.